
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 19 de maig de 2022, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es publica 
la llista definitiva de persones que han superat les proves 
selectives d’accés a la plaça de tècnic o tècnica mitjans en 
gestió cultural, pel sistema de promoció interna, correspo-
nent a l’oferta pública d’ocupació de 2019. [2022/6068]

RESOLUCIÓN de 19 de mayo de 2022, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se publi-
ca la relación definitiva de personas que han superado 
las pruebas selectivas de acceso a la plaza de técnico o 
técnica medios en gestión cultural, por el sistema de pro-
moción interna, correspondiente a la oferta pública de 
empleo de 2019. [2022/6068]

Concluidas las pruebas selectivas de acceso a la plaza de técnico/a 
medios en gestión cultural, convocadas mediante Resolución de fecha 
16 de noviembre de 2021 (DOGV 9227, 01.12.2021), del Institut Valen-
cià de Cultura, y de acuerdo con lo señalado en su base 8.1, procede 
la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de la 
relación definitiva de personas aprobadas, que no podrá exceder del 
número de plazas convocadas, y se concede plazo para presentar la 
documentación exigida.

Por todo lo expuesto, en virtud de las atribuciones que a la Direc-
ción General del IVC le atribuye el artículo 8.2.e del Reglamento de 
organización y funcionamiento del Institut Valencià de Cultura, apro-
bado por Decreto 5/2013, de 4 de enero, del Consell, y de las facultades 
que atribuye a la Dirección General del IVC el apartado 7 de la Resolu-
ción de 27 de diciembre de 2017, resuelvo:

Primero y único
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la persona 

que ha superado las pruebas selectivas que se relaciona en el anexo de 
la presente resolución.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 19 de mayo de 2022.– El director general del Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

Concloses les proves selectives d’accés a la plaça de tècnic/a mit-
janes en gestió cultural, convocades mitjançant la Resolució de data 16 
de novembre de 2021 (DOGV 9227, 01.12.21), de l’Institut Valencià de 
Cultura, i d’acord amb el que es disposa en la base 8.1, escau publicar 
al Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la llista definitiva de per-
sones aprovades, llista que no pot superar el nombre de places convoca-
des, i es concedeix un termini per a presentar la documentació exigida.

Per tot això, en virtut de les atribucions que a la Direcció General de 
l’IVC li atribueix l’article 8.2.e del Reglament d’organització i funcio-
nament de l’Institut Valencià de Cultura, aprovat pel Decret 5/2013, de 
4 de gener, del Consell, i de les facultats que l’apartat 7 de la Resolució 
de 27 de desembre de 2017 atribueix a la Direcció General de l’IVC, 
resolc:

Primer i únic
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció, la persona que 

ha superat les proves selectives que s’indica en l’annex d’aquesta reso-
lució.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques 
i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regulado-
ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les 
persones interessades puguen exercitar, si escau, qualsevol altre que 
estimen procedent.

València, 19 de maig de 2022.– El director general de l’Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

ANNEX
Relació de persones que superen el procés selectiu

COGNOMS I NOM DNI 1 EXAMEN 2 EXAMEN CONCURS NOTA FINAL

ANTONINO PICÓ, AMPARO *******077V 17,17 36 32,42 85,59

* * * * *

ANEXO
Relación de personas que superan el proceso selectivo

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1 EXAMEN 2 EXAMEN CONCURSO NOTA FINAL

ANTONINO PICÓ, AMPARO *******077V 17,17 36 32,42 85,59


		2022-06-29T13:43:15+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




